

Skaryszew, dnia 23.02.2017

Gmina Skaryszew
Ul. Słowackiego 6
26-640 Skaryszew

RIM.271.3.2017.MR

Pytania i odpowiedzi
do specyfikacji istotnych warunków zamówienia Nr 1

Gmina Skaryszew informuje, że zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z n/w zapytaniem do SIWZ dla zamówienia pod nazwą :

„budowa miejsc postojowych z oświetleniem, przebudową zatoki autobusowej i budową zjazdu w Skaryszewie”.

Po konsultacji z autorem dokumentacji projektowej, Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

W przedmiarze robót dotyczących utwardzenia dojazdu przeciwpożarowego oraz miejsc postojowych, pozycje 17-20, oraz w opisie technicznym do projektu sugeruje się wykonanie nawierzchni drogi, opaski, miejsc postojowych i chodników z kostki betonowej kolorowej imitującej kamień brukarski. W projekcie i przedmiarach sugeruje się zastosowanie kostki w grubościach 6cm i 8cm co przy zestawieniu z wymaganiami opisującymi właściwości zastosowanego materiału może być trudne do zrealizowania. Ze względu na fakt, że większość kostek szlachetnych produkowanych jest w grubości 6cm lub 7cm prosimy o określenie dokładnego typu (nazwy) kostki, którą należałoby przyjąć do wyceny?

Odpowiedź 1: Kostki betonowe, kolorowe imitujące kamień brukarski o grubości 8cm są dostępne na rynku. Zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych Zamawiający nie może wskazać konkretnego typu (nazwy) kostki.

Pytanie 2:

W przedmiarze robót dotyczących utwardzenia dojazdu poz. 28 i 29 wymaga wykonania ogrodzenia oraz bramy przesuwnej z elementów stalowych, kutych, ocynkowanych i malowanych proszkowo. O ile zrozumiałe jest wykonanie przęsła (oraz bramy) stalowego, ocynkowanego i malowanego proszkowo, o tyle niezrozumiałą pozostaje zakres wykonania elementów kutych. Prosimy o dokładne określenie, co Zamawiający rozumie przez zapis o wykonaniu elementów kutych. W zależności od predyspozycji Zamawiającego cena wykonania np. bramy może różnicować się od kilku do kilkunastu tys. zł. prosimy o dokładne określenie sposobu wykonania oraz wyglądu przęsła i bramy (o ile Wykonawca zobowiązany jest do ostatecznego wyglądu oraz użytego materiału do wykonania ogrodzenia przed przystąpieniem do robót, o tyle można domniemywać, że Zamawiający ma określone predyspozycje w tym zakresie prac)?

Odpowiedź 2: Do określenia kosztów wykonania przęsła oraz bramy należy przyjąć ich wykonanie z profili stalowych zamkniętych, ocynkowanych i malowanych proszkowo. Nie przewiduje się wykonania przęsła i bramy z elementów kutych.

Prosimy o przygotowanie oferty z uwzględnieniem udzielonych odpowiedzi na zadane zapytanie.

**BURMISTRZ
MIASTA I GMINY**
mgr inż. Ireneusz Kumięga